con-

z) Literarum harum fragmentum edidit Schaten. annal. Paderborn.
tom. II, p. 73. Plenioreseas, nontamen integras, ex anonymoScha-
tenii commentatore protulit lo, Henricus lung in hifit. comitatus
Benthem. pag, 256.
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congratulando confenfi, & confentio per prefentes , ita quod omnia
fimiliter bona a parentibus noftris dileftis filiabus noftris collata
Deo obtuiimus corde fincerifiimo confirmando. Et ne quis inpo-
fterum ordinationi tam laudabili pofiit malitiofb contradicere, la-
ftum ipforum & donationem prefenti fcripto per figilli noftri appen-
fionem corroboramus. Datum Berfenbmge anno Domini M.CC>LJ.
prefentibus Hermanno Wiltikm, ioanne de Scctgen , Bertramo de
Dinclcige militibus & aliis quam plurimis.

XXXVI.

Bernhanlus nobilis de Lippia fenior cdmpofitionem cle ccijlro Ravcnsberg
fibi erepto faffiam fervcire promittit d. 21 JJful. 12$?. a)

"Okrnhardus nobilis de Lippia fenior, omnibus in perpetuum.
•*-* Afta follempniter delet obiiuio , nifi fcripturarum fulciantur
teftimonio. Nouerint itaque tam pofteri quam prefentes , quod
nos compofitionem fincero pacis ofculo firmatam , quam nobilis
vir dominus Hinricus prepofitus maioris cclefiae in Pcitherbur-
ne, Hartardus Wolf, Johannes de Bufche , Rudolfus Nagel, Si-
fridus de Brinke , Tidericus Mateummt milites , & Wernerus &
Tidericus de Karshem, nec non minifteriales de Rauensberg&c omnes
coadiutores ipforum nobifcum amicorum noftrorum confilio paci-
fice inierunt, iuper eo quod caftrum Rauensberg , quod fub tuitione
noftra habuimus, a nobis alienarunt, prefentibus litteris noftris
patentibus proteftamur figilli noftri munimine roboratis, quod
nunquam nec a nobis nec ab amicis noftris fuper eo calumniam
patientur. Preterea fub affecuratione militari & fide data ad fta-
bilimentum memoratecompofitionis noseisdem obligauimus,quod
venerabiles fratres noftri, dominus epifcopus Oxxo Monafterienfis,
& dominus epifcopus Simon Patherbornenfis, & nobilis vir auun-
culus nofter comes Otto d e Teckenenburg, necnonfilii noftri, do-
minus Gerhardus prepofitus Bremenfis, & dominus Bernhar-

dus

a) Differt in nonnullis verbis & nominibus exemplum huius chartae,
quod extat in Schatenii annal, Paderbom, tom. II, p. 92.
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dvs nobiJis de Lippict junior , & civitates noftre Lippia & Lemego

litteris fuis & figillis compofitionem fupradictam proteftantc-srobo-

rabunt. Item fi aliquo cafu impediente difta amicorum noftrorum